
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 5/2009
Burmistrza Gminy Goleniów

z dnia 2 lutego 2009 r.

w sprawie zasad przyznawania Nagrody Specjalnej Burmistrza Gminy  Goleniów BARNIM

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się  zmianę do załącznika Nr 1  Zarządzenia Wewnętrznego Nr 48/2008 
Burmistrza Gminny Goleniów z dnia 15 grudnia 2008 r. “Zasady przyznawania Nagrody Specjalnej 
Burmistrza Gminy Goleniów BARNIM”, w następujący sposób:

Rozdział 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„ W przypadku,  gdy podczas głosowania w pierwszej turze żaden z kandydatów nie uzyska 
wymaganego minimum  50% głosów, do drugiej tury wybiera się trzech kandydatów, którzy 
uzyskali najwięcej głosów. W drugiej turze  głosowanie przeprowadza się zgodnie z gradacją : 
najwyższe miejsce-3  pkt. drugie-2 pkt. i  trzecie- 1 pkt.”
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracji i  Spraw 
Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 Burmistrz Gminy Goleniów

                                                Andrzej Wojciechowski


